- 1 -

院党字〔2025〕50 号

中共安徽商贸职业技术学院委员会关于丁婷等同志

职务任免的通知

各党总支、直属党支部，各部门：

根据工作需要，经学校党委会议研究，决定：

丁婷同志任工会副主席候选人；

关进国同志任国际商务与旅游学院党总支副书记，免去其行

政第四党总支书记职务；

孙湛同志任艺术设计学院党总支副书记；

孙标同志任文化与法律学院党总支副书记；

韩成勇同志任行政第四党总支书记；

- 2 -

免去黄家宏同志工会副主席职务；

免去汪晔同志电子商务学院党总支副书记职务。

特此通知。

中共安徽商贸职业技术学院委员会

2025 年 6 月 10 日

学校党办 2025 年 6月 10 日印发